Cautionem præstare, vel pretium liquidum recipere quando teneatur, de *Judic. disc. 20. n. 7. & 10.*
Regulariter non teneatur illam præstare, n. 7. ibid. vers. Du-
bitationem.
 Declara id procedere in ea solutione, quæ facienda sit à principali debitor, vel à tertio in vim juris offerendi; secus ubi agatur de pecunia obventa ex sublatione, & de ratione, *ib. Declata, ut hujusmodi cautio suffragetur solum emptori pro restitutione pretii soluti, non autem pro melioramentis alique damnis, & interesse de quibus, n. 7. 8. ibid. sub vers. Adhuc tamen.*
 Hinc oritur quod in deliberationibus sequatur aliqua pretii diminutio, *ibid.*
 Vide **Cautionem**.
In pecunia an teneatur recipere bona in solutum, de *Judic. disc. 20. num. 58.*
 Bona fide consumptam pecuniam restituere non teneatur, & quando secus, de *Cred. disc. 2. n. 9.*
 Vide **Avocatio**.
Pecuniam à tertio, & quando recipere cogatur, de *Cred. disc. 4. num. 16.*
Vinculata pecuniam recipere non teneatur, de *Cred. disc. 54. num. 2.*
 Illis si agatur de pretio rei à seipso substatæ, *ib. n. 12.*
 Vide **Cautionem**, **Juris offerendi**.
Præsumitur factis illis ubi neglexerit exigere à debitor vivente informato, & agat contra hæredes ignaros, de *Empion. disc. 9. num. 9.*
Hæreditaris in cogi valeat ad cavendum, de *Alien. disc. 32. n. 2. remiss.*
Obligatus restituere prioribus convenitur executivè, de *Alien. disc. 37. n. 3.*
Succedens debitori suo remanent confusæ actiones, & industria solutio, de *Dot. disc. 76. n. 3. disc. 203. n. 3.*
 Non procedit cum tertio, *disc. 203. n. 4.*
 Vide **Alienationem**, **Confusio**.
Negativam solutionis probare non teneatur, & quando secus, de *Feud. disc. 5. n. 18. de Cred. disc. 105. n. 14. & 15.*
Solutio nem à tertio recipere non teneatur eique cedere jura, & quando secus, de *Cred. disc. 3. n. 13. disc. 4. n. 14.*
Absolutus ab exceptione solutionis, compensationis, seu &c. data per debitorem, an iste consecutivè damnatus dicatur ad solvendum, de *Judic. disc. 36. sub n. 47.*
Non excusatur à restitutione pecuniarum consumptarum bona fide, de *Cred. disc. 2. n. 9.*
Hæreditaris cu hæres per aliquod tempus aliquid solverit, an sit manutentendus non obstante beneficio inventarii, de *Hæred. disc. 21. n. 13.*
Cogi non potest recipere solutionem in causam posteriorem atque consecutivè facta in anteriorem, de *Cred. disc. 43. n. 4.*
 Etiam quod pro secundo datus sit fidejussor, & quando secus *ibid. n. 6.*
 In præjudicium intermedium non potest solutionem referre in causam posteriorem ratione circumstantiarum, de *Cred. disc. 43. num. 7.*
Defuncti quando præsumatur sibi solvisse de bonis hæreditariis, de *Judic. disc. 40. sub n. 13.*
Ex causa onerosa avocata pecuniam solvant Creditores ex causa lucrativa, de *Emp. disc. 19. n. 9. vers. adhuc cessabat.*
Creditoribus non præjudicat negligentia administratorum bonorum debitoris non solvendo fructus debiti ex fructibus bonorum, de *Feud. disc. 80. n. 5.*
Solutionem petere potest in alio loco deducto eo quod interest, de *Cred. disc. 115. n. 6.*
 Vide **Debitor**.
Fructus interim perceptos facit suos quamvis præstiterit cautionem, de *Cred. disc. 4. n. 12. & 14.*
 Possessor tamen non est, neque aliquid majus jus acquirit, de *Cred. disc. 22. n. 8.*
Dominium pecuniarum acceptarum cum cautione de restituendo quale acquirit, *ib. n. 8.*
De geminata solutione debiti quod putativo Creditore solutum sit, *Conflic. obs. 147.*
 Et de repetitione indebitæ soluti, *vidi Repertor. & de Cred. in Sum. ex n. 246.*
Efficitur subditus Judicis à quo pecuniam vinculatam recipit, de *Cred. disc. 2. n. 10.*
 Alia, *vidi Vocatio*. **Causio** de restituendo, **Solutio**, de *Cred. in Sum. ex n. 171. Conflic. obs. 147.*
CREDITUM.
Cessare non dicitur ex quo de liquidatione non constat, de *Cred. disc. 80. n. 15.*
Illiquidum si fuerit, vel incertum opponi potest etiam in judicio executivo, de *Cred. disc. 148. n. 2.*
Liquidum, & executivum non retardatur per exceptiones turbidas, de *Cred. disc. 60. n. 6.*

Litigiosum emptum pro minori pretio quando subiacet, *per di. vossas, & sub Anagnino, de Cred. disc. 60. ex n. 9. ad 14.*
Dotis indiget nota speciali, de *Feud. disc. 97. n. 9.*
Probatum si fuerit in substantia pro liquidatione leviores probationes sufficiunt, de *Cred. disc. 80. n. 13. disc. 148. n. 4.*
 Vide **Liquidatio**.
Fructiferum definit esse tale, cessante fructus si convertatur in aliam causam, de *Fidei. disc. 192. n. 7.*
A colonis, seu minoribus assequendum residuum per aliquem clericum intelligitur quod teneatur, de *Tutor. disc. 15. n. 11.*
 Ad casum fortuitum alioquin eventurum, an obliget, de *Cred. disc. 89. n. 13.*
Mandataris de qua teneatur, de *Tutor. disc. 16. n. 4. & 8. & sub n. 12. de Cred. disc. 18. n. 13. & 14.*
 Et quomodo excusetur ab ipsa, *disc. 16. n. 9.*
Positiva requiritur ad caducitatem incursum, de *Cred. disc. 37. n. 3.*
 Vide **Caducitas**, **Pena**.
Non cadit in corporibus inanimatis sub administratione viventibus, sed illa est referenda administratoribus, de *Tutor. disc. 15. num. 12.*
Confocii damnum eveniens culposus teneatur recedere, de *Cred. disc. 89. n. 8.*
 Vide **Socius**.
Positiva requiritur ad incurrendam juris quæsitæ privationem, de *Donat. disc. 23. n. 15.*
Conductor, & administrator de qua teneatur, de *Cred. disc. 18. n. 13. & 14. de Locat. in Sum. n. 25.*
 Et quando dicatur culpa, vel casus, *disc. de Locat. in Sum. n. 26.*
 Vide **Locatio operum**, **Incursum**, **Conductor**.
Præstantia quando fit etiam non præordinata ad casum, de *Cred. disc. 106. n. 29.*
In judicando an sit Judicis, vel assessoris, de *Judic. disc. 4. n. 21.*
Fraus, & dolus non attenditur in conditionalibus, secus verò in modalibus, de *Legat. disc. 29. n. 9.*
 Vide **Conditio**.
Si adit ex parte utriusque quænam prævaleat, de *Cred. disc. 68. num. 22.*
 Vide **Dolus**.
Navarchi an cadat damno assicurati, de *Cred. disc. 106. n. 30. & in Sum. ex n. 109.*
 Vide **Navarchus**.
De qua culpa teneatur vix in administratione dotis, & extradotalium, de *Dot. & disc. 71. n. 5. & disc. 168. n. 11.*
 Vide **Marius**.
 Vide **Conventio**, **Caducitas**, **Pena**.
CULTURÆ.
Mutatio non præjudicat in Parocho habenti causam universalem, de *Decim. disc. 18. n. 3. & 4.*
 Vide **Fructus**.
 Quando autem causa universalis, vel particularis a sistere dicatur, de *Decim. disc. 14. ex n. 5. disc. 15. ex n. 3.*
 Quod ubi agatur de decimis temporalibus ad favorem Domini, seu Baronis, *disc. 15. n. 5.*
 Et an decimator hujusmodi immutationibus impedire valeat, de *Decim. disc. 4. n. 3.*
Ejus expensæ, an deducantur ante decimas, de *Decim. in Sum. num. 6.*
 Vide **Pajama**.
CULTUS.
Divini augmentum respicientia patronatus, an possit impedire ne alii peragant, de *Jurep. disc. 32. n. 14.*
CUM ANI.
Theoria in *privilegio ff. de Privileg. Cred. explicatur, de Cred. disc. 31. ex n. 7.*
CUMULATIO.
Adionum, *vide Adio*, **Adiones**.
Intertitii ad idem, & retinendæ esse compatibile cum debito ordine subditiario, de *Judic. disc. 44. n. 9. & 72.*
Regulariter autem sunt incompatibilia, & petens immitti, vel reintegrari fatetur se non possidere, & probat possessionem alterius, *n. 10. ibid.*
 Vide **Intertitium**, **Adipiscenda**.
Petitoris quo possessorio non datur, sed illud prius est terminandum, de *Judic. disc. 15. n. 11. disc. 20. n. 5. disc. 44. n. 77.*
 Quando autem illa datur, de *Judic. disc. 20. num. 7. disc. 44. num. 77.*
 Vide **Manutentio**, **Possessorium**.
Præsentationum, **Vide Accumulatio**.
Fructuum, **vide Multiplicium**.
CUMULATIVA.
Cum ordinariis intra districtum competit Vicario Urbis, *Miscell. disc. 1. n. 39.*
Nuntio Apostolico competit cum ordinario in casis illicitæ negotiationis, *Miscell. disc. 1. sub n. 65. disc. 23. n. 9.*
 Vide **Nuntius**, **Privatio**, **Jurisdicatio**.
CURA ANIMARUM.
An Prælati, vel ejus Vicarii in propria Ecclesia exempta illam Curæ, de *Luce Repertor.*